
 

 

住 所 表 記 変 更 の お 願 い 

和光コンクリート工業株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社東郷工場は日向市との市町村合併に伴い、平成18年2月25日

（土）より住所表記が下記のとおり変更となります。お手数をおかけいたし

ますが、弊社工場住所の登録変更のお手続きをよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【新住所】 

〒883-0102 

宮崎県日向市東郷町山陰丙1537-1 

（旧住所：宮崎県東臼杵郡東郷町大字山陰丙1537-1） 

和光コンクリート工業株式会社 東郷工場(営業、製造、製品開発) 

TEL．0982-69-2216 

FAX．0982-69-2554 

 

注：郵便番号、電話、FAX番号等の変更はございません。 


